
Zarządzenie Nr 6/23 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 112/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekształcenia  

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  

- organu opiniodawczo-doradczego Dyrektora 

w 

Radę Naukową Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

 - organ Uczelni uprawniony do nadawania stopni naukowych 

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.) w związku z § 42 ust. 2 Statutu przyjętego 

Uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. (t.j. w Zarządzeniu Rektora Nr 98/22 z dnia 

9 listopada 2022 r.) i art. 322 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 112/22 z dnia 21 grudnia 2022 r.  w sprawie 

przekształcenia Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości - organu 

opiniodawczo-doradczego Dyrektora w Radę Naukową Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i 

Jakości - organ Uczelni uprawniony do nadawania stopni naukowych w dyscyplinie nauki o 

zarządzaniu i jakości § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie wraz z upływem terminu 30 dni od dnia, w którym ostatnia 

decyzja o przyznaniu kategorii naukowej w ramach pierwszej ewaluacji jakości działalności 

naukowej, stanie się ostateczna.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 21 

grudnia 2022 r.  

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


